
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art.222 pkt 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.)  par. 12 pkt 4 Uchwały Nr L/317/22 Rady Miejskiej w Goniądzu 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2023, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę   2 394 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   2 397 zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   3,00  zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   36 861 574   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                       22 809 613 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 14 051 961 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  42 263 143   zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                         24 231 016 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  18 032 127 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: ECECC41D-813D-43D6-B3A0-56A828CA8B2F. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 210 662,00   39 330,00    330,00    0,00    330,00    0,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00  1 171 332,00  1 171 332,00 ##########    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    3,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2,00    2,00    2,00    0,00    0,00

po zmianach  1 210 665,00   39 331,00    331,00    0,00    331,00    0,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00  1 171 334,00  1 171 334,00 ##########    0,00    0,00

przed zmianą  1 210 662,00   39 330,00    330,00    0,00    330,00    0,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00  1 171 332,00  1 171 332,00 ##########    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    3,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2,00    2,00    2,00    0,00    0,00

po zmianach  1 210 665,00   39 331,00    331,00    0,00    331,00    0,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00  1 171 334,00  1 171 334,00 ##########    0,00    0,00

przed zmianą    330,00    330,00    330,00    0,00    330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    331,00    331,00    331,00    0,00    331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 610,00   5 610,00   5 610,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2,00    2,00    2,00    0,00    0,00

po zmianach   5 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 612,00   5 612,00   5 612,00    0,00    0,00

przed zmianą   164 060,00   164 060,00   164 060,00    0,00   164 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   3,00 -   3,00 -   3,00    0,00 -   3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   164 057,00   164 057,00   164 057,00    0,00   164 057,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   164 060,00   164 060,00   164 060,00    0,00   164 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   3,00 -   3,00 -   3,00    0,00 -   3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   164 057,00   164 057,00   164 057,00    0,00   164 057,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   164 060,00   164 060,00   164 060,00    0,00   164 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   3,00 -   3,00 -   3,00    0,00 -   3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   164 057,00   164 057,00   164 057,00    0,00   164 057,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  39 354 467,00  21 690 479,00  18 573 371,00  10 711 586,00 ##########   936 088,00 ##########   222 610,00    0,00   727 695,00  17 663 988,00  17 528 094,00 ##########   135 894,00    0,00

zmniejszenie -   3,00 -   3,00 -   3,00    0,00 -   3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    3,00    1,00    1,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2,00    2,00    2,00    0,00    0,00

po zmianach  39 354 467,00  21 690 477,00  18 573 369,00  10 711 586,00 ##########   936 088,00 ##########   222 610,00    0,00   727 695,00  17 663 990,00  17 528 096,00 ##########   135 894,00    0,00

przed zmianą   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   108 144,00   108 144,00   100 484,00   96 714,00   3 770,00    0,00   7 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 376,00   1 376,00    16,00    0,00    16,00    0,00   1 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Własne razem:

Poroz. z JST

Zlecone

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

758

4580 Pozostałe odsetki

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji
oraz płatności, dotyczące wydatków
majątkowych

Różne rozliczenia

Poroz. z JST razem:

852 Pomoc społeczna

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 20 marca 2023 r.

Id: ECECC41D-813D-43D6-B3A0-56A828CA8B2F. Podpisany Strona 1



po zmianach   109 520,00   109 520,00   100 500,00   96 714,00   3 786,00    0,00   9 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 144,00   3 144,00    384,00    0,00    384,00    0,00   2 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 376,00   1 376,00    16,00    0,00    16,00    0,00   1 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 520,00   4 520,00    400,00    0,00    400,00    0,00   4 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 760,00   2 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 360,00   1 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 120,00   4 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    384,00    384,00    384,00    0,00    384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    16,00    16,00    16,00    0,00    16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   185 438,00   185 438,00   144 768,00    0,00   144 768,00    0,00   40 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   186 338,00   186 338,00   144 768,00    0,00   144 768,00    0,00   41 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   185 438,00   185 438,00   144 768,00    0,00   144 768,00    0,00   40 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   186 338,00   186 338,00   144 768,00    0,00   144 768,00    0,00   41 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 170,00   2 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 070,00   3 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 178 000,00  2 178 000,00   213 767,00   191 046,00   22 721,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    118,00    118,00    118,00    118,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 178 118,00  2 178 118,00   213 885,00   191 164,00   22 721,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    118,00    118,00    118,00    118,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    118,00    118,00    118,00    118,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    17,00    17,00    17,00    17,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    17,00    17,00    17,00    17,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    1,00    1,00    1,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    1,00    1,00    1,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 538 143,00  2 538 143,00   525 580,00   344 448,00   181 132,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 394,00   2 394,00    134,00    118,00    16,00    0,00   2 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 540 537,00  2 540 537,00   525 714,00   344 566,00   181 148,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

 

853

855

Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

85503 Karta Dużej Rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zlecone razem:

85231

4300

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

Rodzina

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: ECECC41D-813D-43D6-B3A0-56A828CA8B2F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 20 419 994,00 0,00 0,00 20 419 994,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

177 464,00 0,00 0,00 177 464,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 051 961,00 0,00 0,00 14 051 961,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

1 869 878,00 0,00 0,00 1 869 878,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 108 144,00 0,00 1 376,00 109 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 3 144,00 0,00 1 376,00 4 520,00 

Id: ECECC41D-813D-43D6-B3A0-56A828CA8B2F. Podpisany Strona 1



   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

3 144,00 0,00 1 376,00 4 520,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

41 440,00 0,00 900,00 42 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2  
 85395  Pozostała działalność 41 440,00 0,00 900,00 42 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

2 170,00 0,00 900,00 3 070,00 

855   Rodzina 2 178 000,00 0,00 118,00 2 178 118,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 118,00 118,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ECECC41D-813D-43D6-B3A0-56A828CA8B2F. Podpisany Strona 2



  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 118,00 118,00 

bieżące razem: 2 387 225,00 0,00 2 394,00 2 389 619,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 859 180,00 0,00 2 394,00 36 861 574,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

2 047 342,00 0,00 0,00 2 047 342,00 

 Burmistrz 
  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: ECECC41D-813D-43D6-B3A0-56A828CA8B2F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 20 marca 2023 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 2 394 zł  , z tego: 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 1 376 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki 
w wysokości  1 376 zł  na dofinansowanie zadań związanych z zapewnieniem pobytu obywateli Ukrainy. 

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 900 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
1 000 zł środki z Funduszu Pomocy na dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy .  

Dział  855 – Rodzina – 118 zł  

Rozdział  85503 – Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
118 zł, dotacja celowa na zadania bieżące zlecone zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.145.2023.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 2 397 zł  , z tego: 

Dział  720 –Informatyka  – 3,00 zł  

Rozdział  72095 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  o środki w wysokości 
3,00 zł na zwrot niewykorzystanych płatności oraz odsetek od otrzymanej kwoty dofinansowania w 2022 roku  
w  związku z realizacją  projektu pn.” Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminie Goniądz”   
dofinansowanego ze środków unijnych. W 2023 roku została podjęta decyzja o rezygnacji z realizacji projektu 
ze względu na procedury wyłonienia wykonawcy oraz wysokich kosztów wkładu własnego Gminy. Dopłata do 
wcześniej wykonanej operacji na wezwanie Urzędu Marszałkowskiego.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 1 376 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  1 376 zł na świadczenia związane z pobytem obywatelom Ukrainy na terenie gminy oraz zakup 
usług pozostałych. 

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 900  zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
900 zł środki z Funduszu Pomocy na dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
( zasiłki okresowe).    

Dział  855 – Rodzina – 118 zł  

Rozdział  85503 – Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
118 zł, na zadania związane z Kartą Dużej Rodziny oraz obsługą zadania. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 3,00 zł  , z tego: 

Dział 758 – Różne rozliczenia – 3,00 zł 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie rezerwy ogólnej w wysokości 3,00 zł w związku 
ze zwrotem dofinansowania oraz odsetek przy realizacji projektu „ Rozwój elektronicznych usług publicznych 
w Gminie Goniądz” .    

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: ECECC41D-813D-43D6-B3A0-56A828CA8B2F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 1
	Zalacznik 3



